
CITTÀ DI OZIERI
PROVINCIA DI SASSARI

P

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  182   del  26-11-18 MA/tm Cod. 205 15

Oggetto: Revoca Deliberazione di G.C. n°115 del 03-07-2018. Determinazione
gratuità servizio trasporto su scuolabus.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di novembre alle ore 14:00, nella Casa
Comunale  si è riunita  la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

MURGIA MARCO

GHISAURA MARIA TERESA ASSESSORE A

SAROBBA ANTONIO LUIGI ASSESSORE

SATTA ILENIA ASSESSORE P

P
SINDACO

TARAS MATTEO SALVATORE ASSESSORE P

P

risultano presenti n.   5 e assenti n.   1.

Presiede l’adunanza il  SINDACO Prof. Murgia Marco.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Piras Marina.

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti il Presidente dichiara aperta
la seduta.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamata la Deliberazione di G.C. n°115 del 03-07-2018 con la quale sono state
confermate per l’anno scolastico 2018/2019 le tariffe per il servizio trasporto alunni
scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado come appresso dettagliate:

Servizio trasporto alunni scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di
primo grado.
Abbonamento mensile San Nicola-Ozieri a/r € 12,00 (nove mesi);

Abbonamento mensile San Nicola-Chilivani a/r € 12,00 (nove mesi);

Abbonamento mensile Ozieri-Chilivani a/r € 24,50 (nove mesi);

Riduzioni:
N°2 figli: abbonamento mensile € 18,00 ( nove mesi);

N° 3 figli ed oltre: abbonamento mensile € 24,00 ( nove mesi);

LADU ANASTASIA ASSESSORE



Verificato che, i costi del servizio trasporto su scuolabus gestito in forma
associata con l’Unione dei Comuni del Logudoro, negli ultimi anni si sono
notevolmente ridotti grazie ad appositi finanziamenti regionali che premiano le
gestioni associate;

Visto l’art. 171 lett. c del D.lgs.vo n°267/2000 "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali”, che prevede, “Gli stanziamenti previsti nel
bilancio pluriennale, che per il primo anno coincidono con quelli del bilancio
annuale di competenza, hanno carattere autorizzatorio, costituendo limite agli
impegni di spesa, e sono aggiornati annualmente in sede di approvazione del
bilancio di previsione”;

Visto il parere tecnico espresso ai sensi dell’art. 49 del testo unico a.l. (D.lgs.vo
18/08/2000 n°267), come sostituito dall’art.3, comma 1, lett. b) del D.L. n° 174 del
2012, nonché il parere di regolarità contabile, come sostituito dall’art. 3, comma 1, lett.
b) del D.L. n° 174 del 2012;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di revocare per quanto in premessa la Deliberazione di G.C. n°115 del1)
03-07-2018 relativa alla determinazione tariffe servizio trasporto alunni scuola
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado anno scolastico 2018/2019;
Di dare atto che a decorrere dal 1 gennaio 2019 il servizio trasporto degli alunni2)
della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado è gratuito;
Di dare mandato al Dirigente del Settore per la comunicazione agli utenti, che3)
usufruiscono del servizio trasporto scuolabus;
Con separata votazione, ad esito unanime, la presente deliberazione è dichiarata4)
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs
n°267/2000.

___________________________________
Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Generale
Prof. Murgia Marco Dott.ssa Piras Marina

DELIBERA DI GIUNTA n.182 del 26-11-2018 COMUNE DI OZIERI@-@ -
Pag. 2 - @-@



DELIBERA DI GIUNTA n.182 del 26-11-2018 COMUNE DI OZIERI@-@ -
Pag. 3 - @-@



Pubblicazione

                 Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione, per quindici giorni

dal  27-11-18 al  12-12-18.

Il presente atto è altresì pubblicato sul sito istituzionale della Città di Ozieri all'indirizzo

web: http://www.comune.ozieri.ss.it.

                                                                                         Il Segretario Generale
                                                                                         Dott.ssa Piras Marina

Certificazione di avvenuta pubblicazione e dichiarazione di esecutività

                 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio
 dal  27-11-18 al  12-12-18  ed è divenuta esecutiva il 26-11-18 in quanto dichiarata
immediatamente eseguibile.

Ozieri, lì
                                                                                          Il Segretario Generale
                                                                                          Dott.ssa Piras Marina

DELIBERA DI GIUNTA n.182 del 26-11-2018 COMUNE DI OZIERI@-@ -
Pag. 4 - @-@


